
__________________________________________________________________________________________________________________ 

Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione - U.O. Dottorato di Ricerca  

OGGETTO: Rettifica decreto Commissione giudicatrice concorso ammissione XXXVII ciclo. Corso di dottorato in FISICA 

  

 

 

 

D.R.2446 

 

IL RETTORE 
 

VISTO  il D.M. n.45 del 08.02.2013 “Regolamento recante modalità 

di accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e 

criteri per la istituzione dei corsi di dottorato da 

parte degli enti accreditati”; 

VISTO il Regolamento in materia di dottorato di ricerca 

dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro emanato con 

D.R. n.1154 del 19.04.2018; 

VISTO il proprio D.R. n.1936 del 07.06.2021, con il quale sono 

stati indetti concorsi pubblici per l’ammissione ai corsi 

d dottorato di ricerca, istituiti da questa Università 

per il XXXVII ciclo il cui avviso è stato pubblicato 

nella G.U. n. 45 del 08.06.2021– IV Serie Speciale- 

Concorsi; 

VISTO il D.R. n. 2318 del 16.07.2021 con cui è stata nominata 

la Commissione giudicatrice per l’ammissione al Corso di 

Dottorato di Ricerca in FISICA, istituito per il ciclo 

XXXVII, con sede amministrativa presso l'Università degli 

Studi di Bari Aldo Moro; 

ACQUISITA la nota del 16.07.2021, con cui il Dipartimento 

Interateneo di Fisica ha comunicato che: “…per mero 

errore materiale, sulla scheda della commissione, il nome 

del componente effettivo designato dall’INFN, è stato 

erroneamente riportato come PASTORE ANNAMARIA invece di 

PASTORE ALESSANDRA…”; 

RITENUTO  di dover procedere alla rettifica del nominativo della 

dott.ssa PASTORE, componente effettivo della commissione 

giudicatrice in qualità di Esperto designato dall’INFN 
 

DECRETA 
 

il D.R. n.2318 del 16.07.2021 è parzialmente rettificato come da 

premesse e pertanto la Commissione giudicatrice risulta così composta 

relativamente ai membri effettivi:  
 

Cognome e nome Qualifica S.S.D. Dipartimento Università 

PATIMISCO PIETRO RIC FIS/03 Interateneo di Fisica Bari Aldo 

Moro 

RAINO’ SILVIA PA FIS/01 Interateneo di Fisica Bari Aldo 

Moro 

STRAMAGLIA 

SEBASTIANO 

PO FIS/07 Interateneo di Fisica Bari Aldo 

Moro 

 

Esperto designato dall’INFN:  

-Dott.ssa PASTORE ALESSANDRA – Ricercatore - Istituto Nazionale di Fisica 

Nucleare – Sezione di Bari  



__________________________________________________________________________________________________________________ 

Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione - U.O. Dottorato di Ricerca  

OGGETTO: Rettifica decreto Commissione giudicatrice concorso ammissione XXXVII ciclo. Corso di dottorato in FISICA 

Esperto designato da Elettronica SpA  

-Dott. COSMAI LEONARDO – Primo Ricercatore - Istituto Nazionale di Fisica 

Nucleare – Sezione di Bari 

Esperto designato da Planetek Italia srl per la valutazione dei candidati 

interessati ad un contratto di apprendistato 

-Dott. Cristoforo Abbattista–Head of SpaceStream SBU - Planetek Italia 

srl 

Esperto designato da G.A.P. srl per la valutazione dei candidati 

interessati ad contratto di apprendistato 

-Prof. Luciano Guerriero-professore emerito-Politecnico di Bari-

Presidente G.A.P. srl 
 

Bari,20.07.2021 

       IL RETTORE 

 F.to Prof. Stefano BRONZINI  


